

SWAP XXIII ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 88 53 22

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2019.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWAP XXIII ApS
Bispensgade 9, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 88 53 22
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Sven Wagner Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.381 mod 25.127.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-6.250	-6.500
Andre finansielle indtægter	353.012	753.733
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	24.567.468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-22.938
Resultat før skat	346.655	25.291.763
Skat af årets resultat	-76.274	-164.384
Årets resultat	270.381	25.127.379
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.238.198
Overføres til overført resultat	270.381	45.365.577
Disponeret i alt	270.381	25.127.379

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	175.508	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.219.577
Andre tilgodehavender	<u>47.635.072</u>	<u>46.359.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.810.580</u>	<u>47.579.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.810.580</u>	<u>47.579.417</u>
Aktiver i alt	<u>47.810.580</u>	<u>47.579.417</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.679.330	47.408.949
Egenkapital i alt	<u>47.804.330</u>	<u>47.533.949</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	39.218
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	45.468
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>45.468</u>
Passiver i alt	<u>47.810.580</u>	<u>47.579.417</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107	22.938
	107	22.938
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
